
Zeskanuj kod QR, aby zobaczyć
QS5 X Wizualizator 3D online

ROZWIŃ SWOJĄ WOLNOŚĆ

Próba wykonania czynności pokazanej na obrazku może spowodować obrażenia ciała lub uszkodzenie sprzętu. Zalecamy stosowanie kółek antywywrotnych. Producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności za obrażenia lub szkody wynikające z 
nieprzestrzegania zaleceń zawartych w instrukcji obsługi.

To jest wyrób medyczny. Używaj go 
zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.





1FREEFOLD - PONAD 40% OSZCZĘDNOŚCI ENERGII PRZY KAŻDYM ZŁOŻENIU - 
Superprecyzyjna konstrukcja FreeFold zapewnia składanie, które wymaga o ponad 40% mniej siły 

niż najbliższy konkurent. Opcjonalne mocowanie Fold-N-Lock zapewnia, że   QS5 X jest ciasno złożony, 
zapobiegając niezamierzonemu otwarciu.

2PODNOSZENIE Z LEKKOŚCIĄ - Przy wyjątkowo niskiej wadze transportowej wynoszącej od 7,3 kg 
w przypadku ramy z zamkniętym przodem i 7,5 kg w przypadku ramy z odchylanymi podnóżkami, jest 

to najlżejszy wózek z aluminiową ramą zamkniętą na rynku, który wyznacza nowy standard.

3JEDŹ DALEJ I NAPĘDZAJ WÓZEK BEZ WYSIŁKU - Szczycąca się nie tylko najlżejszą, ale także 
jedną z najsztywniejszych ram na rynku, dzięki zastrzeżonym procesom produkcyjnym i technologiom 

charakterystycznym dla wysokiej jakości produktów Sunrise Medical - takich jak specjalnie poddane 
obróbce cieplnej aluminium serii 7000, owalne rurki i kute części - rama QS5 X przenosi wrażenia z jazdy 
na wyższy poziom.

4STYLOWY, ALE SOLIDNY - Dzięki solidnej konstrukcji ramy i owalnemu 4-ramiennemu krzyżakowi 
możesz mieć pewność, że Twój wóżek poradzi sobie ze wszystkim, co stanie na Twojej drodze. 

Eleganckie, nowoczesne linie nadają mu stylowy i wyrafinowany wygląd.

5MOŻLIWOŚĆ DOSTOSOWANIA DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB - Dwie wersje ramy, różne 
kąty giecia ramy i dopasowany pakiet komponentów o krytycznym znaczeniu klinicznym zapewniają 

możliwość dostosowania do indywidualnych potrzeb, bez względu na to, czy mogą się one zmieniać w 
czasie - od początkującego do doświadczonego użytkownika wózka.

PISZEMY NOWY ROZDZIAŁ. 
       DOBRYCH POWODÓW, ABY WYPRÓBOWAĆ QS5 X®.

Zeskanuj kod QR, aby 
zobaczyć poruszający 
się QS5 X!



WYDAJNOŚĆ SKŁADANIA

FREEFOLD - PONAD 40% OSZCZĘDNOŚCI ENERGII PRZY KAŻDYM ZŁOŻENIU

Zeskanuj kod QR, 
aby zobaczyć file ze 
składania

OWALNE RURY (ta sama technologia premium z Nitrum 
i Xenon²) 4-ramiennego krzyżaka QS5 X są sztywniejsze, 
mocniejsze i lżejsze niż konwencjonalne okrągłe rury. 
Zmniejsza to prawdopodobieństwo wyginania się pod 
naciskiem, zapewniając wyjątkową sztywność i 
zmniejszoną elastyczność podczas jazdy oraz 
łatwe składanie. Wygrana-wygrana!

Opcjonalna blokada Fold-N-Lock 
zapewnia bezpieczne złożenie wózka. 
Za pomocą prostego „kliknięcia” 
wózek może teraz pozostać w 
zwartej pozycji. Nie trzeba trzymać 
zamkniętego podczas podnoszenia 
lub przechowywania!

ŁATWY DO ZŁOŻENIA I POZOSTAJE ZŁOŻONY - dzięki innowacyjnej 
funkcji FREEFOLD. FreeFold oznacza wyrafinowaną i precyzyjną inżynierię 
geometrii składania, co skutkuje szczególnie małą siłą podczas składania 
i rozkładania. Podczas składania pochylenie kół nie zmienia się, a złożony 
wózek stoi stabilnie na ziemi - prawdziwa zaleta, jeśli często składasz i 
transportujesz QS5 X.



FREEFOLD - PONAD 40% OSZCZĘDNOŚCI ENERGII PRZY KAŻDYM ZŁOŻENIU



Zeskanuj kod QR, aby 
zobaczyć film z jazdy

Eleganckie i nowoczesne linie - 
QS5 X ma minimalistyczny design z 
ukrytymi regulacjami i zintegrowanymi 
rurkami łączącymi kółka. Niewiele 
jest widocznych śrub lub otworów 
pogarszających estetykę — to nadaje 
QS5 X stylowy i wyrafinowany wygląd.



NIEZRÓWNANA LEKKOŚĆ - Wyjątkowo niska waga transportowa od 7,3 kg dla razmy 
z zamkniętym przodem i 7,5 kg dla ramy z odchylanymi podnóżkami! QS5 X jako najlżejsza 
aluminiowa składana rama zamknięta na rynku jest nie tylko wygodny do podnoszenia, transportu, 
ale także do bez wysiłkowego prouszania, aby zwiększyć efektywność energetyczną 
uytkownika. Materiał i konstrukcja robią różnicę – mocny nie zawsze musi oznaczać ciężki. 
Rama QS5 X jest wykonana z wysokiej jakości aluminium serii 7000, zaprojektowanego 
z myślą o wyjątkowo wysokim stosunku wytrzymałości do masy i jest używana w wielu 
zastosowaniach lotniczych, gdzie wytrzymałość, trwałość i waga są kluczowymi czynnikami. 

DOSKONAŁA SZTYWNOŚĆ - Obróbka cieplna aluminiowej ramy przy użyciu naszego 
zastrzeżonego procesu produkcyjnego sprawia, że   rama jest cieńsza i lżejsza, bez utraty 
wytrzymałości. Rezultatem jest wózek, który jest zaskakująco łatwy do podniesienia i 
przenosi większy nacisk na koła..

ŁATWE PROWADZANIE I PODNO-
SZENIE Z NISKĄ WAGĄ QS5 X

LEKKI

Zeskanuj kod QR, aby 
zobaczyć film z jazdy

Łatwy do podnoszenia i ładowania - 
dla użytkownika lub dla opiekunów.



KOMFORT I 
FUNKCJONALNOŚĆ

ERGONOMICZNE PUNKTY UCHWYTU
QS5 X posiada punkty uchwytu na łączniku kółka, zgięciu kolan i tylnej cześci 
ramy, które zapewniają wygodny chwyt i zapobiegają ślizganiu się podczas 
przenoszenia lub transportu. Opinia użytkowników sprawia, że   te punkty 
uchwytu są jedną z wielu innowacji kierowanych przez konsumentów. Pozwala 
to na łatwe podnoszenie, zmniejszając obciążenie nadgarstków, szczególnie 
podczas codziennego użytkowania. Dodatkowo chronią one ramę wózka przed 
zarysowaniami.

INTELIGENTNE OPCJE

OPATENTOWANY ŁĄCZNIK KÓŁKA - ZAWSZE PROSTE 
PROWADZENIE
Dzięki naszym 3-kierunkowo regulowanym, opatentowanym łącznikom kół, 
możliwe jest ustawienie prostego toru jazdy QS5 X. Proste prowadzenie oznacza 
mniej energii traconej na kontrowanie! 

WŁAŚCIWA RAMA

Różne wersje ramy ułatwiają wybór najlepszego dopasowania! Długość ramy jest 
specyficzna dla prawie każdej głębokości siedziska, aby upewnić się, że QS5 X 
pozostaje tak kompaktowy, jak to tylko możliwe.

NOWA ALUMINIOWA PŁYTA PODNÓŻKA

Nowa aluminiowa płyta podnóżka (dzielona i pojedyncza platforma) została 
przeprojektowana w celu uzyskania mniejszej wagi i lepszej regulacji.



NOWY HAMULEC Z DŹWIGNIĄ NA WYSOKOSCI KOLAN
Nowa blokada koła z dźwignią kolanową wymaga mniejszej siły do     
zatrzaśnięcia, zapewniając jednocześnie mocną blokadę.

edit image 
mirror LOGO

JASNE ZDEJMOWANE ŚWIATŁA LED
W wielu sytuacjach dobrze jest mieć własne oświetlenie - jeśli musisz 
wyjść w nocy do łazienki i nie chcesz oświetlać całego mieszkania, lub gdy 
wieczorem wracasz do domu i musisz zobaczyć przeszkody które mogą mogę 
stanąć Ci na drodze. Światła LED QS5 X to świetne rozwiązanie! Dyskretnie 
zintegrowane z ogólną konstrukcją Twojego QS5 X i wyjmowane do 
ładowania, diody LED zapewniają świetną funkcję, która oświetla Ci drogę, 
gdy ich potrzebujesz!

NOWOŚĆ OPATENTOWANA STOPKA DO 
PRZECHYLANIA
Opatentowana stopka podniesie się, gdy uderzy w 
krawężnik lub stopień, zapobiegając w ten sposób 
zaczepieniu i przewróceniu się wózka.



Idealny towarzysz dla elektrycznych urządzeń wspomagających - Rama przednia składa 
się z wysokiej jakości kutych części - zaprojektowanych tak, aby wytrzymać duże obciąże wywierane 
przez urządzenia wspomagające, które zapina się na ramę aby najwyższą wydajność. Wykonana 
z precyzją, gwarantuje, że przednia rama pozostaje mocna, zapewniając stabilną jazdę i długą 
żywotność, a jej unikalna konstrukcja oferuje stylowy wygląd dla świadomego użytkownika.

Zeskanuj kod QR, aby 
dowiedzieć się więcej.



Jeśli masz określone wymagania dotyczące siedzenia, możesz 
łatwo ulepszyć swój QS5 X za pomocą różnych poduszek 
i oparć JAY®. Zeskanuj poniższy kod QR, aby przejrzeć 
wszystkie opcje dostępne w formularzu zamówienia.

Wybierz spośród 24 żywych kolorów ramy i 4 
kolorów widelca i obręczy kółka, aby stworzyć 
idealny wygląd swojego QS5 X! Niezależnie 
od tego, czy wolisz subtelność, czy dzikość, oferta 
kolorów sprawi, że Twój styl będzie się wyróżniał! 
Zeskanuj poniższy kod QR, aby przejrzeć broszurę 
kolorów i znaleźć idealną kombinację dla Ciebie.

UWOLNIJ SWOJĄ
INDYWIDUALNOŚĆ Z
CAŁYM SPEKTRUM OPCJI

Zeskanuj kod QR, aby 
dowiedzieć się więcej.

Zeskanuj kod QR, aby 
dowiedzieć się więcej.

OPCJE





WERSJE RAMY

QS5 X jest dostępny z dwiema różnymi wersjami ramy — z Zamkniętym 
Przodem i z Odchylanymi Podnóżkami.

Wersja z Zamkniętym Przodem ma podnóżki, które są na stałe 
przymocowane do ramy wózka, zapewniając dodatkową stabilność i 
wsparcie. Ta cecha może być szczególnie korzystna dla osób o wyższych 
wymaganiach dotyczących pozycji, ponieważ pomaga utrzymać nogi w 
idealnnie na swoim miejscu.

Wersja z Odchylanymi Podnóżkami posiada odchylane na bok podnóżki, 
co umożliwia bezpieczne i wygodne przesiadanie się na wózek, 
zwłaszcza z pozycji stojącej. Zdejmując podnóżek, można ustawić wózek 
bliżej obiektu, na którym chcesz się przesiadać, a ponadto rozmiar wózka 
po spakowaniu zostanie zminimalizowany.

ZAMKNIĘTY PRZÓD LUB 
ODCHYLNE PODNÓŻKI -  
1 KONCEPT, 2 RAMY



OPCJE

STWÓRZ SWÓJ QS5 X
Chcesz zobaczyć, co QS5 X ma do zaoferowania, jak będzie wyglądał 
Twój QS5 X i ile będzie ważył? Zeskanuj kod QR i zbuduj swój własny 
QS5 X w nowym wizualizatorze 3D. 

QS5 X jest dostarczany z dopasowanym pakietem komponentów o 
krytycznym znaczeniu klinicznym, dzięki którym jest idealnym towarzyszem 
dla wszystkich potrzeb związanych z mobilnością i odpowiedni dla 
prawie każdego. Aby uzyskać bardzo szczegółowy przegląd WSZYSTKICH 
dostępnych opcji, zapoznaj się z naszym nowym Katalogiem opcji i 
akcesoriów.

Zeskanuj kod QR, aby 
dowiedzieć się więcej.

Zeskanuj kod QR, aby 
dowiedzieć się więcej.

Chcesz coś wyjątkowego? Nasz zespół Built-4-Me może pomóc 
Ci stworzyć naprawdę indywidualny QS5 X, który jest nie z tego 
świata! Poproś sprzedawcę o więcej informacji.



NASI MODELE

U Kim zdiagnozowano rdzeniowy zanik mięśni 
(SMA), gdy miała dwa lata i od około 20 lat 
porusza się na wózku. Mimo to jest zapaloną 
podróżniczką, która uwielbia zwiedzać świat 
na czterech kółkach. Jej blog podróżniczy, 
Wheeliewanderlust, daje wgląd w jej 
ekscytujące doświadczenia z wakacji i zawiera 
pomocne wskazówki dla osób zainteresowanych 
podróżowaniem bez barier.

Życie Tarka toczyło się wokół rowerów – od 
dzieciństwa, aż po teraźniejszość. Wyrobił sobie 
markę w świecie kolarstwa górskiego, jako były 
niemiecki BMX i zawodowy freerider na rowerach 
górskich, aż do wypadku, w wyniku którego doszło 
do paraplegii, który zatrzymał jego karierę w 2002 
roku. Niezależnie od tego, Tarek nadal pozostawał 
na scenie. Założył swoją firmę Rasoulution i 
nadal jest wpływową postacią w kształtowaniu i 
rozwijaniu świata rowerowego. W 2022 roku Tarek 
został wprowadzony do Mountain Bike Hall of Fame.

Josh, weteran USMC, doznał urazu rdzenia kręgowego 
w odcinku szyjnym w 2009 roku podczas służby w 
Afganistanie. Josh z dumą służył jako członek Operacji 
Uderzenie Miecza, zdobywając Purpurowe Serce po 
eksplozji IED, która go sparaliżowała. Z pomocą majora 
Tammy’ego Phippsa Josh osiągnął swój główny cel, 
jakim była niezależność, czyli prowadzenie samochodu. 
Rozumiejąc przytłaczającą potrzebę szkolenia w 
zakresie rehabilitacji kierowców, Josh i Tammy 
wspólnie założyli Driver Rehabilitation Center of 
Excellence, LLC.

KIM TAREK JOSH



DANE TECHNICZNE QS5 X

Maks. waga użytkownika  140 kg 

Szerokość siedziska 340 - 540 mm (co 20 mm) 

Głebokość siedziska 340 - 500 mm 

Wysokość siedziska z przodu 360 - 540 mm  

Wysokość siedziska z tyłu 350 - 520 mm

Wysokość oparcia 250 - 500 mm

Kąt oparcia od -15° do +15° 

Szerokość całkowita SS +180/240/270 mm przy pochyleniu kół 0°,2°,4° i kołach 25". Całk. szer. 
w niektórych konfiguracjach może przekroczyć 800 mm.

Długość całkowita 1113 mm   

Wysokość całkowita 1020 mm   

Maks. szerokość zawracania 840 mm   

Maks. bezpieczne nachylenie do użycia 
hamulców postojowych

7°   

Wersje ramy Z odchylanymi podnóżkami lub z zamkniętym przodem

Kąt giecia ramy Odchylane podnóżki: 70° / 80° / 90°, Zamknięty przód: 75° / 85°

Przednie kółka 4", 5", 6", 7“      

Koła tylne 22“, 24", 25", 26“   

Waga wózka Odchylane podnóżki: od 10,1 kg, Zamknięty przód: od 9,9 kg

Waga po demontażu Odchylane podnóżki: od 7,5 kg, Zamknięty przód: od 7,3 kg

Waga najcięższego elementu 2,2 kg  

Zdejmowalne części Koła tylne (na czas transportu)   

Kolor ramy 24 kolory   

Crash test Tak (dopuszczony do transportu w pojeździe zgodnie z ISO 7176-19:2022)

Transport bez użytkownika Mocno i bezpiecznie zamocuj wózek w pojeździe (np. samochodzie)

Przeznaczenie i środowisko Dla osób niezdolnych do chodzenia i o ograniczonej sprawności ruchowej;
wewnątrz i na zewnątrz. Obsługa przez użytkownika lub asystenta.
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Sunrise Medical Poland Sp. z o.o.

Elektronowa 6 
94-103 Łódź 
Tel.: +48 42 275 83 38  
Fax: +48 42 209 35 23 
E-Mail: pl@sunrisemedical.pl

Więcej informacji na temat pełnej specyfikacji, opcji i akcesoriów znajduje się w 
formularzu zamówienia. Wszystkie informacje mogą ulec zmianie bez powiadomienia. 
W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Sunrise Medical.

Osoby niedowidzące mogą zapoznać się z tym dokumentem w 
formacie PDF na stronie www.Sunrise-Medical.pl.

Producent:

Sunrise Medical GmbH

Kahlbachring 2-4 
69254 Malsch/HD, Germany 


